
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №123 присмотра и оздоровления 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 
Приказ 

29.09.2023 г. № 335 

«Об утверждении перечня льгот 

по дополнительным платным 

образовательным услугам» 

 
 

На основании Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 года №706 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг в сфере 

образования», решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, Протокол 
№1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить перечень льгот, предоставляемых при организации 

дополнительных платных услуг: 
 

- частичное освобождение от платы за дополнительные образовательные 

платные услуги по заявлениям-20% 
 

2. Установить перечень категорий потребителей, имеющих право на 

получение льготы: 

 

- родители (лица их заменяющие), имеющие 3-х и более детей до 18 лет; 

 

- родители (лица их заменяющие), имеющие детей-инвалидов, 

посещающих ГБДОУ №123; 
 

- родители, являющиеся сотрудниками ГБДОУ. 

Льгота оформляется по заявлению родителей 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №123 Захарина Е.Ю. 

Захарина Елена 

Юрьевна 

 
Подписано  цифровой подписью: 

Захарина Елена  Юрьевна  

Дата: 2023.10.03 11:12:04 +03'00' 


